Государственное унитарное производственное

предприятие "Берёзовское ЖКХ"

ПРИКАЗ

"__ " марта 2025 г. №___

г. Береза

Об утверждении тарифов на транспортные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

№  Марка транспорта Номерной         Единица изм ТАРИФ, руб.

п/п знак без НДС НДС 20% с НДС
1 2 3 4 5 6 7 8

1 ЗИЛ 431412 КО-713-01  (без груза)           (6,3м3) АС 3634 на км пробега км 1,08 0,22 1,30

дополнительно при движении с грузом на км пробега км 0,19 0,04 0,23

полив улиц на км пробега км 1,94 0,39 2,33

мойка улиц на км пробега км 2,24 0,45 2,69

сгребание и подметание снега на км пробега км 2,61 0,52 3,13

посыпка улиц пескосмесью на км пробега км 2,50 0,50 3,00

полив зел насаждений, заполнение ёмкости водой л.маш/час мшч 28,09 5,62 33,71

выкачка 1 бочки выкачка шт 6,54 1,31 7,85

1 час пользования час пользован. час 43,01 8,60 51,61

2 ЗИЛ-433362 КО-713  (без груза)           (6,3м3) АА 6105 на км пробега км 1,02 0,20 1,22

дополнительно при движении с грузом на км пробега км 0,18 0,04 0,22

полив улиц на км пробега км 1,84 0,37 2,21

мойка улиц на км пробега км 2,13 0,43 2,56

сгребание и подметание снега на км пробега км 2,48 0,50 2,98

посыпка улиц пескосмесью на км пробега км 2,36 0,47 2,83

полив зел насаждений, заполнение ёмкости водой л.маш/час мшч 26,70 5,34 32,04

выкачка 1 бочки выкачка шт 6,21 1,24 7,45

1 час пользования час пользован. час 43,92 8,78 52,70

3 ЗИЛ 431412 КО-502Б (крот)                  (6,0м3) АС 0370 на км пробега км 1,16 0,23 1,39

работа спецоборудования л.маш/час мшч 24,92 4,98 29,90

1 час пользования час пользован. час 45,45 9,09 54,54

4 МАЗ-5905 А2                                                   (8,0м3)                  АЕ 1293-1 на км пробега км 1,03 0,21 1,24

подметание улиц щеткой на км пробега км 2,04 0,41 2,45

работа диска щеточного за машиночас мшч 7,67 1,53 9,20

сгребание снега отвалом на км пробега км 2,27 0,45 2,72

посыпка песчано-соленой смесью на км пробега км 2,44 0,49 2,93

полив улиц на км пробега км 1,77 0,35 2,12

сгребание снега отвалом и посыпка песчано-соленой

смесью на км пробега км 2,61 0,52 3,13

полив из шланга за машиночас мшч 26,82 5,36 32,18

выкачка за машиночас мшч 26,82 5,36 32,18

1 час пользования час пользован. час 60,71 12,14 72,85

5 ЗИЛ 413413 КО-713                АС 3791 на км пробега км 0,90 0,18 1,08

дополнительно при движении с грузом на км пробега км 0,12 0,02 0,14

поливка улиц на км пробега км 1,84 0,37 2,21

мойка улиц на км пробега км 2,13 0,43 2,56

сгребание и подметание снега на км пробега км 2,48 0,50 2,98

работа насоса, пробивка канализации маш/час мшч 24,21 4,84 29,05

полив зеленых насаждений, заполнение емкости водой маш/час мшч 26,70 5,34 32,04

1 час пользования час пользован. час 42,08 8,42 50,50

1 ГАЗ-53 КО-503Б АС 3788 на км пробега км 0,87 0,17 1,04

          В соответствии с Указом Президента РБ от 25.02.2011 №72 "О некоторых вопросах

регулирования цен (тарифов) в РБ", а также в связи с существенными изменениями условий

1.Утвердить тарифы на автотранспортные услуги в выходные и праздничные дни, сверхурочные

часы "__" марта 2025 г.:

  Транспортные услуги

Поливомоечные

Асеннизационные

наполнение одной цистерны цистерна шт 2,29 0,46 2,75

1 час пользования час пользован. час 41,71 8,34 50,05

2 ГАЗ-53 КО-503Б АК 0286-1 на км пробега км 0,87 0,17 1,04

наполнение одной цистерны цистерна шт 2,29 0,46 2,75

1 час пользования час пользован. час 42,54 8,51 51,05

3 ГАЗ 33-07 КО 503В АЕ 3641 на км пробега км 0,77 0,15 0,92

наполнение одной цистерны цистерна шт 2,02 0,40 2,42

1 час пользования час пользован. час 41,97 8,39 50,36